ДОГОВОР №33
возмездного оказания услуг
с. Новозаведенное
                                                                                        «09» января  2024 г.
МБОУ СОШ №23 с. Новозаведенного, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Дзюбанюк Елены Руслановны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________________________________ ,
(ФИО полностью)

(дата рождения)_________________, (паспорт) серия _______, № __________, выдан ___________________________________, дата выдачи ______________, зарегистрирован по адресу:  _______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор  о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Исполнитель по заданию Заказчика своими силами оказывает Заказчику услуги,   связанных с предоставлением платных образовательных услуг по преподаванию учебного курса «АБВГДейка», разработанного на основе программы
         « Преемственность» автор Федосова Н.А.
1.2 Услуги оказываются в период  с 09.01.2024 г. по 27.04.2024 г.

1.3 Оказанные услуги оформляются подписанием Акта сдачи-приемки оказанных услуг в двух экземплярах в соответствии с настоящим Договором.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется качественно и своевременно оказывать услуги по настоящему Договору в соответствии с настоящим договором.

2.2. Заказчик обязуется своевременно выплачивать Исполнителю причитающееся ему денежное вознаграждение за оказанные услуги на условиях, предусмотренных настоящим Договором, а также обеспечить Исполнителя необходимыми для оказания услуг по настоящему Договору информацией и документацией Заказчика.

2.3.  Исполнитель обязуется оказывать услуги квалифицированно, бережно относиться к оборудованию и к материалам Заказчика во время оказания услуг.

3. СТОИМОСТЬ, УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Сумма договора составляет 9600 рублей 00 копеек (девять тысяч шестьсот  рублей 00 копеек) с учетом НДФЛ и учетом взносов во внебюджетные фонды.

3.2. Заказчик оплачивает стоимость услуг в соответствии с п.3.1. настоящего Договора в течение 30 календарных дней от даты подписания Сторонами соответствующего Акта сдачи-приемки оказанных услуг.

3.3. Не позднее 5 рабочих дней после даты окончания предоставления услуг, Исполнитель передает Заказчику отчет по оказанию услуг, который согласуется и подписывается Заказчиком и  Стороны подписывают Акт сдачи-приемки оказанных услуг по настоящему Договору.

3.4. Исполнителю выплачивается стоимость услуг (за вычетом НДФЛ) в соответствии с п.3.1. настоящего Договора в безналичном порядке - на банковский счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.

4.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.   Ответственность Сторон за невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору регулируется действующим законодательством РФ.

5.
СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

5.1.     Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2024 г. по 27.04.2024 г., а по расчетам до полного выполнения Сторонами взятых на себя обязательств по настоящему Договору.

5.2.  Настоящий Договор может быть расторгнут по согласованию Сторон путем подписания Сторонами дополнительного соглашения.

5.3.
Настоящий Договор может быть расторгнут в одностороннем внесудебном порядке любой из Сторон при условии предупреждения другой Стороны за 1 месяц до даты расторжения. Все оказанные услуги к дате расторжения должны быть оплачены Заказчиком.

6.
ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1.   Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение обязательств по настоящему Договору при наступлении обстоятельств непреодолимой силы (чрезвычайные и непредотвратимые при данных условиях обстоятельства - стихийные бедствия, военные действия, блокады и т.п.) при условии немедленного уведомления другой Стороны о наступлении таких обстоятельств не позднее 3 (трех) календарных дней с даты наступления указанных обстоятельств.

6.2.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Каждый экземпляр должен быть подписан обеими сторонами, и каждая Сторона получает по одному экземпляру.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
____________________________________________________
	ЗАКАЗЧИК:

	(ФИО полностью)
Дата рождения _______________,
Паспорт серия __________, № ___________,
Выдан _______________________________________,
дата выдачи _______________________,

Зарегистрирован по адресу:
__________________________________________

  _________________________________________

ИНН - ___________________________________

Счет получателя:  ________________________

Банк получателя Ставропольское отделение №5230

ПАО Сбербанк г. Ставрополь

БИК банка получателя   040702615

_________________________________

     (подпись)            (расшифровка)
«09» января 2024 г.

	Исполнитель:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №23 с. Новозаведенного»

Адрес юридический:

357813, Ставропольский край, Георгиевский район, с. Новозаведенное,  ул. Школьная, 31.

ИНН 2625024048  КПП 262501001

УФК по Ставропольскому краю (МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного л/с 20216Ы00810)

Банк:  Отделение Ставрополь банка России//УФК по Ставропольскому краю  г. Ставрополь

БИК 010702101

ОКТМО 07515000

р.с  03234643075150002100
к.с  40102810345370000013
КБК 00000000000000000130
Директор___________ Е.Р. Дзюбанюк

«09» января 2023 г.

М.П.

С Уставом, лицензией, учебным планом, рабочей программой ознакомлен.

 Экземпляр договора получил__________